
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.11.2023                                            № 275                   

c. Іркліїв 

 

Про схвалення проєкту бюджету 

Іркліївської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а¬ частини першої статті 28, пункту 
1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні¬, частини першої статті 76 Бюджетного Кодексу України, 
розглянувши проєкт бюджету Іркліївської сільської територіальної громади 
на 2024 рік, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт бюджету Іркліївської сільської територіальної 
громади на 2024 рік. 

2. Подати на розгляд Іркліївської сільської ради проєкт рішення «Про 
бюджет Іркліївської сільської територіальної громади  на 2024 рік 

(2352200000)¬ (додається), з урахуванням змін в частині міжбюджетних 
трансфертів у разі їх надання з інших бюджетів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового відділу Надію ДАНИЛЕВСЬКУ. 
 

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 


